
Uchwała Nr XX/226/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 4 listopada 2003 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami ) 
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod przebudowę ulicy Barskiej, regulację potoku 
Naściszówka oraz budowę drogi dojazdowej dla obsługi terenu położonego po lewej stronie 
potoku Naściszówka, stanowiących własność osób fizycznych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/226/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

Z dnia 4 listopada 2003r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr  
działki 

Pow. do 
wykupu 

Nr 
KW 

Właściciel 

    
obręb 121 

 
140/1 0,0158 69795 Anna Wygoda c. Jana i Julii 
139/1 0,0191 28251 Tadeusz Wygoda s. Franciszka i Józefy 
135/1 0,0922 59558 Zuzanna Lorek c. Józefa i Marii i Andrzej Lorek s. Jana i Heleny na prawach 

wspólności ustawowej 
134/2 
138/3 

0,0830 
0,0056 

15644 
15644 

Józef Cisowski, Bolesław Cisowski, Karol Cisowski, Mieczysław Cisowski, 
Genowefa Gargula, Janina Sławecka dzieci Józefa i Anny po 1/12 części, 

Józef Cisowski s. Józefa i Anny 6/12 części 
136/1 0,0021 58955 Bogusław Król s. Jana i Wandy 

 


